A contratação de serviço técnico especializado em aperfeiçoamento pessoal, por meio de 2 (duas) inscrições no “IV CONGRESSO INTERNACIONAL DOS TRIBUNAIS
DE CONTAS’’ que ocorrerá entre os dias 02 a 05 de dezembro de 2025, na cidade de Florianópolis/SC.

O valor referente à inscrição é de R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais), perfazendo o valor total de R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

O recurso orçamentário para atender a despesa será conforme especificação a seguir:

Programa de trabalho Fonte (Recurso) Natureza de Despesa

01.032.002.2422.9900 1.500.0000 33.90.39.00

 

Fundamentação Legal: Art. 74, III, alínea “f”, da Lei n° 14.133/21.